
ZÁPIS  č . 8/2025

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 5. 6. 2025

Přítomni: Viktor Hollmann, Štěpán Vinař, omluveni: Jan Šmerhovský, Marek Čipera

Představenstvo na své schůzi:

1. přijalo informaci od Pražské teplárenské, že odstávka teplé vody v našich objektech 

proběhne od 00:00 hodin dne 29. 6. 2025 od 23:59 hodin dne 30. 6. 2025,

2. přijalo informaci o průběhu odstraňování  závad na rozvodech plynu v objektu A a 

výměně klíčů v tomto objektu. Představenstvo děkuje všem družstevníků a obyvatelům 

objektu A za perfektní součinnost a spolupráci. 

3. projednalo detaily odstranění závad na rozvodech plynu v objektech B, C, E a G 

zjištěných při revizi. Práce budu prováděny od 9. 6. do 13. 6. - termíny pro jednotlivé 

vchody a byty byly vyvěšeny v objektech a rozeslány emailem. Žádáme družstevníky o 

zpřístupění bytů v uvedených termínech, ve stejných termínech budou zároveň 

vyměněny klíče vchodových dveří v dotčených objektech. Detaily jsou vyvěšeny v 

objektech a byly rozeslány el. poštou. 

4. připravuje členskou schůzi, která se bude konat ve středu 18. 6. od 18 hodin v jídelně ZŠ

Jeremenkova. Představenstvo žádá všechny družstevníky o účast na členské schůzi, 

nebo alespoň o poskytnu6 plné moci pro zastoupení, formulář je součás; pozvánky, 

která byla distribuována papírově do schránek, elektronicky emailem a je k dispozici na 

www.bdbp.cz,

5. přijalo informace o průběhu schůzky se zástupci majitelů pozemku v okolí objektů A a B,

podrobnější informace budou poskytnuty na nadcházející členské schůzi.

6. řešilo běžné a opakující se záležitos>, které život v BDB-P přináší.

Kontakt na představenstvo pouze přes telefon 608 009 056 nebo email kontakt@bdbp.cz
WWW stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve středu 2. 7. 2025 v 17 hodin. Zapsal: Vinař 


